Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2023 - Objetivando a contratação de empresa para aquisição de um veículo Novo, 0 km,

7 lugares, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D9B5B25A1852F7CBF4732503E57A6F7

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de outubro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001‐47
                                                        Legislatura 2023‐2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº ‐ Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470‐000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br ‐ E‐mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

AVISO	ABERTURA	PREGÃO	ELETRÔNICO	N.	º	01/2023

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei
10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N.º
01/2023. Tipo: MENOR	 PREÇO	 POR	 ITEM. Abertura: 24/10/2023,	 às	 09h00min.
Objetivando a contratação de empresa para aquisição de um veículo Novo, 0 km, 7 lugares,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba. Local de
disputa e Edital: no site www.licitacoes-e.com.br. Informações (77)99962-9059, e-mail:
cmrs.ba.gov.br@hotmail.com e/ou pelo site
https://www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br/.

Riacho de Santana-BA, 05  de Outubro de 2023.

JOSE	MARCELIO	LEAO	PEREIRA
Pregoeiro

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D9B5B25A1852F7CBF4732503E57A6F7

		2023-10-09T07:51:54-0300